
入口

食堂等

売店

書店

多目的トイレ

駐車場

ATM

車両入口

車両出口

入口

食堂等

売店

書店

多目的トイレ

駐車場

ATM

車両入口

車両出口

バス停

西鉄バス
塩原4丁目
西鉄バス
塩原4丁目

至
JR竹
下
駅

キャンパスマップ19
芸術工学府 芸術工学研究院 芸術工学部
感性融合デザインセンター 応用知覚科学研究センター
〒815‐8540  福岡市南区塩原4‐9‐1  TEL. 092‐553‐4400（代表）
（〒815‐8540は，九州大学大橋地区専用の郵便番号ですので，差出郵便物の所在地の記載を省略できます。）

大橋
地区

事務部
外国人留学生・研究者サポートセンター
多次元デザイン実験棟（講堂）
情報基盤研究開発センター大橋分室
芸術工学図書館
８号館
産学連携センター
デザイン総合部門
７号館
６号館
５号館
厚生施設棟
（食堂・売店・キャンパスライフ・健康支援センター
［健康相談室，学生相談室］）
４号館
２号館
画像特殊棟

音響特殊棟
３号館
１号館
工作工房
環境実験棟
印刷実験棟
総合研究棟
環境適応研究実験施設
設備棟
車庫
守衛所
サークル共用施設
体育館
運動場
居住空間実験住宅

大橋サテライト
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歴代総長／
運営組織

役員等／
経営協議会
委員

教育研究
評議会評議員

沿革

学府・研究院
制度について

大学の組織

部局長等

教育研究組織

学生定員
及び
在籍学生数

入学状況

学位取得
者数等

教職員数等

社会との連携

国際交流

収入・支出

研究プログラム
及び
教育プログラム
の採択状況

伊都
キャンパスへの
移転

土地・建物

諸施設

案内図

学部卒業・
大学院修了後
の進路状況

キャンパス
マップ

1

2
3
4
5
6

7
8
9
10

11
12
13

14

15

16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

29


